

1.50  
€

-28% precio medio mercado

## Tulipán Negro

gel de ducha Aloe Vera, Algodón y Talco, Candy Fantasy o Fresa y Nata

650 ml

1l = 0,23 €

# PRECIO WOW!



pepco®

Oferta válida del 07.01.2025 al 04.02.2025

# Frescura a otro nivel

**PRECIO  
WOW!**

**1.50\***  
**1€**

**-33%** precio medio mercado

**Colgate**  
dentífrico Fresh Gel o antisarro  
75 ml  
\*Comprando 2 unidades  
Pack 2 uds. = 3 €  
100 ml = 2 €



**0.80**  
**€**

**Suavecel**  
pañuelos de papel  
con 3 capas  
Pack de 10 uds.  
1 ud. = 0,08 €



**1.15**  
**1€**

**App**  
desodorante  
de hombre o mujer  
con aromas variados  
150 ml  
100ml = 0,77 €



# Limpieza a un precio brillante

**PRECIO  
WOW!**



**1.50**  
€

**-39%** precio medio mercado

**Amoos**  
papel higiénico  
2 capas  
12 uds.  
1 ud. = 0,13 €

**2.80**  
€

**-28%** precio medio mercado

**La Salud**  
detergente para lavadora  
en gel fragancia azul  
40 lavados  
1 lavado = 0,07 €



**2**  
€

**Finish**  
pastillas para  
lavavajillas  
15 uds.  
1 ud. = 0,13 €



**1.40**  
€

**-26%** precio medio mercado

**La Salud**  
oxígeno activo multiusos  
Original o Aloe Vera  
1 l

Tus mañanas lo merecen

PRECIO  
WOW!



1\*  
€

-17%

precio  
medio  
mercado

Artiach | Cuétara | Chiquilín

cereales, galletas mini o bizcochitos

50 g, 120 g, 124 g,

125 g o 260 g

\*Comprando 2 unidades

Pack 2 uds. = 2 €

1 kg = 20 €, 8,33 €, 8,06 €,

8 € o 3,85 €

# Meriendas a precios WOW

PRECIO  
WOW!



1<sup>13\*</sup>  
€

SOLO EN PEPCO

**Brompton House**

brownies y muffins  
150 g

\*Comprando 2 unidades

Pack 2 uds. = 2,25 €

1 kg = 7,50 €

1<sup>90</sup>  
€

**Bifrutas**

sabor  
mediterráneo o  
tropical

Pack 6 uds. x 200 ml

1l = 1,58 €

**-16%** precio  
medio  
mercado



desde

0<sup>77</sup>  
€

**Colombres**

leche desnatada = 0,77 €

leche semidesnatada = 0,80 €

leche entera = 0,85 €

1l

Disfruta mucho por muy poco

**PRECIO  
WOW!**



**2<sup>90</sup>  
€**

**-15%** precio medio mercado

**Twix | Snickers**

minibarritas de chocolate con leche rellenas

227 g

1 kg = 12,78 €



**0<sup>80</sup>  
€**

**Reese's**

tartaletas de chocolate con leche o blanco rellenas de crema de cacahuete

39,5 g o 42 g

1 kg = 20,51 € o 19,05 €



**1<sup>\*</sup>  
€**

**SOLO EN PEPCO**

**Elephant**

snacks de pretzels prensados con sal, sésamo o tomate

70 g o 80 g

\*Comprando

**2 unidades**

Pack 2 uds. = 2 €

1 kg = 14,29 € o 12,50 €



**1<sup>20</sup>  
€**

**Haribo**

golosinas edición limitada de Harry Potter

80 g

1 kg = 15 €

¡Imprescindibles! Al mejor precio

PRECIO  
WOW!



1.60  
€

**Oyakata**

noodles sabor barbacoa coreana o pad thai de pollo  
93 g  
1 kg = 17,20 €

2  
€

**Ribeira**

atún claro en  
aceite de girasol  
156 g  
1 kg = 12,82 €



0.77\*  
€

-23% precio medio mercado

**Orlando**

tomate frito en brick  
350 g

\*Comprando 3 unidades

Pack 3 uds. = 2,30 €

1 kg = 2,19 €



1.25\*  
€

-16% precio medio mercado

**La Molisana**

spaghetti, fusilli o maccheroni  
500 g

\*Comprando 2 unidades

Pack 2 uds. = 2,50 €

1 kg = 2,50 €

# Tus favoritas y mucho más

**PRECIO  
WOW!**

**0,50<sup>\*</sup>**  
€

**-25%** precio medio mercado

**Mahou**  
cerveza en lata  
330 ml  
\*Comprando 24 unidades  
Pack 24 uds. = 12 €  
1l = 1,51 €



**0,44<sup>\*</sup>**  
€

**-32%** precio medio mercado

**Amstel**  
cerveza en lata  
330 ml  
\*Comprando 24 unidades  
Pack 24 uds. = 10,50 €  
1l = 1,33 €

**4,50**  
€

**-26%** precio medio mercado

**Mucho Más**  
vino tinto, blanco  
o rosado  
750 ml



**1,80<sup>\*</sup>**  
€

**Coca-Cola**  
sabor Original, Zero o  
Zero sin cafeína  
2l  
\*Comprando 2 unidades  
Pack 2 uds. = 3,60 €  
1l = 0,90 €

**pepco**

siente la calidad,  
enamórate del precio

Mantente al día:



CIF 86867512-B  
Razón social: Dealz España S.L.  
Dirección: C/Bravo Murillo, 192.  
28020 Madrid.

ATENCIÓN AL CLIENTE:  
cliente@pepco.eu



¡Compra con tranquilidad!  
Tienes 30 días para devolver tu compra\*

\*Consulta las condiciones de devolución en [www.pepco.es](http://www.pepco.es)  
Surtido disponible en tiendas con alimentación y droguería.

La disponibilidad de productos puede variar según la tienda, tanto en cantidad como en variedad. Los productos/precios han sido comparados/calculados contra el surtido/precio medio de los 5 primeros líderes en cuota de mercado español. Puedes consultar las tiendas con surtido de alimentación y droguería [aquí](http://aquí). Fecha revisión: 11.12.2024